
HSDL ApS

CVR-nr.: 38341235

Nørregade 12 st
6330 Padborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2023

Herbert Schilling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HSDL ApS
Nørregade 12 st
6330 Padborg
e-mailadresse: hsd@mail.dk
CVR-nr.: 38341235
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Anpartsselskabet primære formål er at drive konsulentvirksomhed og administrere anparter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2022 udviser et resultat på kr. 93.551,17 (i 2021: 98.359,32) og selskabets balance per 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 848.247,27. Årets overskud anses for tilfredsstillende. Selskabet er i en stabil udvikling, omsætningen er igen stigende og det forventes at også 2023 vil være stabil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2022. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Padborg

Ledelsen

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			1.266.435
Eksterne omkostninger			-678.220
Bruttoresultat			588.215
Bruttofortjeneste/Bruttotab		464.679	
Personaleomkostninger			-451.253
Lønninger		-211.901	
Pensioner		-84.000	
Andre omkostninger til social sikring		-6.180	
Andre personaleomkostninger		-52.622	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.856	-20.813
Resultat af ordinær primær drift		93.120	116.149
Andre finansielle indtægter		15.973	16.873
Øvrige finansielle omkostninger		-625	-106
Ordinært resultat før skat		108.468	132.916
Skat af årets resultat		-14.917	-34.557
Årets resultat		93.551	98.359
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.551	
I alt		93.551	98.359

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.735	52.591
Materielle anlægsaktiver i alt		35.735	52.591
Anlægsaktiver i alt		35.735	52.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.338	8.453
Andre tilgodehavender		724.830	698.220
Tilgodehavender i alt		751.168	706.673
Likvide beholdninger		61.345	358.810
Omsætningsaktiver i alt		812.513	1.065.483
AKTIVER I ALT		848.248	1.118.074

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		729.776	636.225
Egenkapital i alt		779.776	686.225
Hensættelse til udskudt skat			8.108
Hensatte forpligtelser i alt			8.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.409	6.755
Skyldig selskabsskat		5.566	27.238
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.497	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.472	423.741
Gældsforpligtelser i alt		68.472	423.741
PASSIVER I ALT		848.248	1.118.074

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2